Senioren C StartNr: 503

15. Oktober 2016 13:26
BY SV Frohliche Bergler Greising / SV Frohliche Bergler Greising

LG Auflage 30 - Wertung -
StandNr: 23
Moser, Heinz #577

Ergebnis: 292 (308.4)

Serien: 96 98 98

Zahler: 228 0 0 0 OOO OO
Innenzehner: 17

weiteste: 367 (10), 322 (12), 303 (3)

beste Teiler ~ 22.0 (27.) 36.7 (5.) 37.5(15.)
Trefferlage 0.99 mm links, 0.04 mm tief
Streuwert 1.20, horizontal: 1.38, vertikal: 1.00
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Serie 1:
9.9¢
10.5*
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 2:
10.6 *
10.7 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 3:
10.6*
10.6 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

10.1%
10.3*

10.7 * 9.7+
9.9% 10.2 *
36.7 (5.) 51.4(2.) 120.8 (6.)
0.97 mm links, 0.27 mm tief
1.47, horizontal: 1.72, vertikal: 1.17

9.7 10.1%

10.5* 9.8
37.5(15.) 51.0(16.) 55.0(20.)
1.00 mm links, 0.00 mm
1.10, horizontal: 1.10, vertikal: 1.11

10.7*
10.1¥¢

10.4 * 10.3*

10.9 * 10.%
22.0 (27.) 83.6 (21.) 84.8 (26.)
0.98 mm links, 0.13 mm hoch
1.11, horizontal: 1.39, vertikal: 0.72

10.3*
9.9«

10.8*
9.5

10.8*
10.7*

10.¢+
9.9~



